Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2022 № 284-р

п. Чегдомын

О внесении изменений в распоряжение администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 14.03.2022 № 65-р «О распределении дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов»
В целях приведения правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

1. Внести в распоряжение администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 14.03.2022 № 65-р «О распределении дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова и цифры «1 882,136 (Один миллион восемьсот восемьдесят две тысячи сто тридцать шесть) рублей» заменить словами и цифрами «189,005 (Сто восемьдесят девять тысяч пять) рублей»;
1.2. Таблицу изложить в новой редакции:

« тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование поселения
	сумма

	1
	2
	3

	1
	Администрация городского поселения "Рабочий Поселок Чегдомын"
	53,653

	2
	Администрация Согдинского сельского поселения
	26,400

	3
	Администрация сельского поселения "Село Усть-Ургал"
	26,317

	4
	Администрация сельского поселения "Поселок Герби"
	30,000

	5
	Администрация Чекундинского сельского поселения
	26,317

	6
	Администрация Среднеургальского сельского поселения
	26,318

	Итого
	189,005

»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                          А.М. Маслов